Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1

городского округа -  город Камышин
(МБДОУ Дс № 1)

19.09.2023 года
ПРИКАЗ

О допуске и распределении студентов
группы ДО 20 на учебную практику УП.03.03
пробных занятий на базе МБДОУ Дс № 1

№ 164-о

На основании Плана практики государственного бюджетного профессиональног
образовательного учреждения «Камышинский индустриально - педагогически
колледж им. Героя Советского Союза А.П. Маресьева», приказа ГБПОУ «КИПК ил
А.П. Маресьева» от 18.09.2023 г. № 520-у «О назначении руководителей учебно
практики, допуске и распределении студентов группы ДО 20», в соответствии
направлением на практику № 196 от 19.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить на 2023-2024 учебный год руководителями практики студентов с

МБДОУ Дс № 1 следующих педагогов:
- Садыхову Эсмиру Аршад кызы, заведующего ДОУ,
- Сидорчак Наталью Викторовну, старшаго воспиателя первого корпуса,
- Трофимову Олесю Юрьевну (первый корпус),
- Мангутову Татьяну Юрьевну (первый корпус),
- Корневу Викторию Сергеевну (первый корпус),
- Черникову Юлию Юрьевну (первый корпус),
- Хорольскую Анжелику Викторовну (первый корпус),

- Фролову Татьяну Александровну, старшего воспитателя второго корпуса,
- Лейтан Наталью Юрьевну (второй корпус),
- Кравцову Надежду Александровну (второй корпус),
- Стрельцову Лидию Павловну (второй корпус),
- Нестеренко Наталью Александровну (второй корпус),
- Тихонову Лилию Александровну (второй корпус).

2. Допустить к прохождению учебной практики УП.03.03. Пробных занят)
(МЭО, МРР) студентов группы ДО 20 специальности 44.02.01 Дошкольн
образование в период с 20.09.2023 по 29.11.2023 года в следующем составе:
- Айкешева Дария Пангереевна (второй корпус),
- Батыраева Диана Мухтаровна (первый корпус),
- Богословская Надежда Алексеевна (второй корпус),
- Волченко Галина Владимировна (первый корпус),
- Дахиль Анастасия Александровна (первый корпус),
- Дроздова Полина Андреевна (первый корпус),
- Завгороднева Ольга Николаевна (второй корпус),
- Зингер Алина Евгеньевна (второй корпус),
- Лихачева Лидия Алексеевна (второй корпус),
- Малая Дарья Николаевна (второй корпус),
- Николаева Дарья Александровна (второй корпус),
- Перистая Валерия Валерьевна (первый корпус),
- Родионова Людмила Витальевна (второй корпус),
- Сердюкова Дарья Алексеевна (второй корпус),

- Трубникова Анна Сергеевна (первый корпус),
- Цонхурова София Сергеевна (второй корпус),
- Шакулина Анастасия Сергеевна (первый корпус),
- Шпилько Евгения Александровна (первый корпус),
- Шмидт Валерия Ивановна (первый корпус).

3. Распределить студентов ГБПОУ «КИПК им. П.П. Маресьева» группы ДО 20
специальности 44.02.01 Дошкольное образование для прохождения практики
УГРОЗ.03. Пробных занятий (МЭО, МРР) по группам к следующим воспитателям:

- Дроздову П.А. и Перистую В.В. к воспитателю разновозрастной группы
компенсирующей направленности № 2 (дети 5-8 лет) Трофимовой О.Ю.,

- Волченко Г.В. и Шпилько Е.А. к воспитателю подготовительной к школе
группы компенсирующей направленности № 7 (дети 6-8 лет) Хорольской А.В.,

- Батыраеву Д.М. и Шакулину А.С. к воспитателю разновозрастной группы
компенсирующей направленности № 4 (5-8 лет) Мангутовой Т.Ю.,

- Трубникову А.С. и Шмидт В.И. к воспитателю средней группы № 5 (дети 4-5 лет)
Корневой В.С.,

- Дахиль А.А. и Вавилову В. к воспитателю разновозрастной группы
компенсирующей направленности № 2 (дети 5-8 лет) Черниковой Ю.Ю.,

- Айкешеву Д.П. и Николаеву Д.А. к воспитателю старшей группы № 17 (дети 5-6
лет) Кравцовой Н.А.,

- Лихачеву Л.А. и Цонхурову С.С. к воспитателю подготовительной к школе
группы № 15 (дети 6-8 лет) Лейтан Н.Ю.,

- Родионову Л.В. и Зингер А.Е. к воспитателю старшей группы компенсирующей
направленности № 18 (дети 5-6 лет) Нестеренко Н.А.,

- Завгородневу О.Н. и Малая Д.Н. к воспитателю средней группы № 16 (дети 4-5
лет) Стрельцовой Л.П.,

- Богослловскую Н.А. и Сердюкову Д.А. к воспитателю старшей группы
компенсирующей направленности № 18 (дети 5-6 лет) Тихоновой Л.А.

4. Контроль учебной практики УП.03.03. пробных занятий (МЭО, МРР) группы ДО
20 специальности 44.02.01 Дошкольное образование возложить на старших
воспитателей Сидорчак Наталью Викторовну (1 корпус) и Фролову Татьяну
Александровну (2 корпу,̂ ^ 2 - ^ ^ ^ ;;. /

Заведующий МБДО.У Де-МХ-Х
1/ 2 /  * °

С приказом ознако

. а т е л ^ -
Садыхова Э.А.

^ 1 р е ) К А  - N1

оЛ-ыа,ии̂
Старший воспитатель - 1 Г f  Т У Фролова Т.А.
Воспитатель Мангутова Т.Ю.
Воспитатель Корнева В.С.
Воспитатель Q Y r - Хорольская А.В.
Воспитатель Черникова Ю.Ю.
Воспитатель Q07 7 Трофимова О.Ю.
Воспитатель Кравцова Н.А.
Воспитатель Лейтан Н.Ю.
Воспитатель Lv y j f j !

А / / * у ^  Стрельцова Л.П.
Воспитатель r i f e Тихонова Л.А.
Воспитатель г*/' Нестеренко Н..

В дело № 01-12 за 2023 г,-
Ответственный за делопроизводство
Стах Кристина Сергеевна 8(84457) 4-75-75
kam_dsl@volganet.ru
19.09.2023 г.

mailto:kam_dsl@volganet.ru

		2024-03-11T17:30:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН